MILTON MITIO IWAYAMA, Prefeito Municipal de Parapuã, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, etc.

DECRETA:

Artigo Io- Fica suplementada nos termos da Lei Federal n° 4.320, de 17/03/1964, parágrafo primeiro, inciso II, e
da Lei Municipal n° 3.231/2024, a importância de R$ 1.979.360,00 (um milhão, novecentos e setenta e nove mil, trezentos
e sessenta reais).

Ficha FR Categoria Descrição Valor (R$)
02
02.01
02.01.00
04.122.0002.2031

3 1 3.3.90.30

EXECUTIVO
GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS
GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS
Manutenção do Gabinete do Prefeito e Dep.
MATERIAL DE CONSUMO 5.100,00